Ente Pablico:

Cuenta Pdblica 2014
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014
(Pesos)
Universidad Politécnica de Francisco | Madero

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Origen

22,732,799

22,732,799

17,765,307
2,946,245
2,021,247
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Aplicacién

5,614,662 PASIVO

0 Pasivo Circulante
o Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 Documentos por Pagar a Corto Piazo
0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
5,614,662
Pasivo No Circulante
0
Q Cuentas por Pagar a Largo Plazo
o Documentos por Pagar a Largo Plazo

5,609,359 Deuda Publica a Largo Plazo
5,303 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

0 Provisiones a Largo Plazo
0
0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonic Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o ienciaenla A izagién de la H

Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Origen

260,376

260,376

260,376
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5,971,322

5,529,569
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17,717,159
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59,800

17,657,359
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5,632,677
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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ing. Ji de Dios Nochebuena Hernandez
Encargado de Rectoria




